精密行星減速機
Precision Planetary Gearbox
單支撐、雙支撐、轉向型減速機、中空旋轉平台
雙支撐  正齒輪RS
轉向型  減速機 中空  旋轉平台
RS Ⅱ RG Ⅱ
● 精度 : <10 arc-min
● 額定扭矩 : 10~1200 Nm

● 精度 : 5~7 arc-min
● 額定扭矩 : 40~650 Nm
型號說明 Ordering Code
7 8
正齒輪 行星減速機 RS 性能表
RS 062 L1 - 005 - - 伺服馬達
Servo Motor
或
OR 8-30-46-M4
型號
Type
安裝面尺寸
Flange size
雙節形式
2-stage type
速比
Ratio
可選輸出軸
Output shaft option
品牌 & 型號
Motor Manufacturer
& Model Number
減速機入力尺寸
RS
042
046
062
090
120
150
180
L1：單段減速機
3 ~ 10
003 ~ 100
S：光軸
Smooth shaft
N：標準鍵槽
Key shaft
( 無須標示 )
安裝伺服馬達
Mounted servo
motor
馬達配合尺寸
參考表
( 第 1 頁 )L2：雙段減速機
12 ~ 100
規格 單位 段數 減速比 RS042 RS046 RS062 RS090 RS120 RS150 RS180
額定輸出
扭矩 Nm
1
3 19 - 45 75 208 342 588
4 20 15 45 90 290 542 1050
5 20 20 50 100 330 650 1200
7 19 10 50 100 300 550 1100
10 14 - 35 75 230 450 900
2
12 - - 45 75 208 342 588
15 - - 45 75 208 342 588
16 - 15 45 90 290 542 1050
20 - 15 50 90 290 542 1050
25 - 20 50 100 330 650 1200
28 - 15 50 90 290 542 1050
30 - - 45 75 330 342 588
35 - 15 50 100 330 650 1200
40 - - 40 75 290 542 1050
50 - - 35 75 330 650 1200
70 - - 35 75 300 550 1100
100 - - 35 75 230 450 900
最大輸出
扭矩 mm 1, 2 3~100 3 倍額定輸出轉矩

右
15 16
RA 型號說明
RA065 - ST - F (1) 0 (2) S (3) 0 (4) - R005 - 伺服馬達
Servo Motor
或
OR 8-30-46-M4
型號
Type 輸出樣式 & 位置 輸入樣式 & 位置 減速比
Ratio
品牌 & 型號
Motor Manufacturer
& Model Number
減速機入力尺寸
RA065
RA090
RA110
RA140
RA170
RA210
樣式
S 實心軸
H 帶鍵中空軸
C 免鍵式軸套
B 螺桿專用
馬達輸入樣式 (1)
S 實心軸輸入 (1 ~ 5 比 )
F 法蘭式輸入 (1 ~ 5 比 )
1G 減速機輸入 (6 ~ 20 比 )
2G 減速機輸入 (30 ~ 200 比 ) 需求減速比
001 ~ 005
安裝伺服馬達
Mounted servo
motor
馬達配合尺寸
參考表
( 第 1 頁 )
位置
L 左邊 ( 如右上示意圖 )
R 右邊 ( 如右上示意圖 )
T 雙邊
次要輸入位置 (2) (3) (4)
0 無輸入設計
S 實心軸輸入 (1 ~ 5 比 )
參閱右上示意圖
RA 精密轉向型減速機
RA 模組化轉向頭
90 度轉向型減速機，具有多樣化的輸出形式轉向頭，亦有純轉向機提供給已有減速機之客戶選用，
以增加原有產品之應用廣度，減少庫存負擔。
S H C B
實心軸 帶鍵中空軸 免鍵式軸套 螺桿專用
RA-ST-S
RA-SL/SR-S
RA-HT-S
RA-CT-S
RA-ST-S0S0
• 輸出： 雙邊實心軸
• 輸入： 實心軸
• 比數： 1 ~ 5 ratio
• 背隙： 3 ~ 9 arcmin
• 框號： 065, 090, 110, 140, 170, 210
• 噪音： 68 ~ 80 dB
• 壽命： 30,000 hrs.
RA 轉向減速機總表
• 輸出： 單邊實心軸
• 輸入： 實心軸